CERTIFIKAT SLOZENi VYROBKU

WIGZZ CANNABIZZ CITRUS BLAST 10 ML

Obsah CBD v 10 ml
LOT: 22-CCB-01

Datum vyroby: 22/2/2022

Komponent

CBD (cannabidiol)

CBDA (cannabidiolic acid)

A9-THC (delta-9-tetrahydrocannabinol)

A8-THC (delta-8-tetrahydrocannabinol)

A9-THCA-A (delta-9-tetrahydrocannabinolic acid - A)
CBN (cannabinol)

CBNA (cannabinolic acid)

CBG (cannabigerol)

CBGA (cannabigerolic acid)

CBDV (cannabidivarine)

CBDVA (cannabidivarinic acid)

CBC (cannabichromene)

CBCA (cannabichromenic acid)

THCV (tetrahydrocannabivarine)

THCVA (tetrahydrocannabivarinic acid)

CBL (cannabicyclol)

CBLA (cannabicyclolic acid) 0.00064

Total A9-THC, A8-THC, A9-THCA-A, CBN, THCV, THCVA

Hodnoty uvedeny na zakladé laboratornich analyz labolatofi:
Eurofins BioDiagnostic, USA

Metrologicka a zkusebni laboratof VSCHT Praha, Ceska republika
Testovaci metoda:

KM 21: LC-MS

A A AN AN AN A A

A AN AN AN AN AN A

300

Vahovych %
2,697%
0,00025%
0,00025%
0,00025%
0,00025%
0,00025%
0,00025%
0,00469%
0,00025%
0,01131%
0,00025%
0,00025%
0,00025%
0,00025%
0,00025%
0,00025%
0,00025%
0,00164%



